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Pani 
Agata Tatara 

Radna Miasta Krakowa 

 

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie eksmisji Pana [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], zgłoszoną na LXXIX Sesji Rady Miasta 
Krakowa w dniu 26 sierpnia 2009 r., uprzejmie informuję: 

Podstawą prawną do przeprowadzenia z wniosku Gminy Miejskiej Kraków (uzasadnionego 
brakiem dokonywanych płatności, występowaniem najemcy przeciwko zasadom współŜycia 
społecznego oraz nieodpowiednim uŜytkowaniem gminnego lokalu) eksmisji Pana [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]z lokalu nr [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] w budynku przy os. II Pułku Lotniczego 
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] w Krakowie był wyrok 
zaoczny Sądu Rejonowego dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie, Wydział I Cywilny z dnia 5 
lipca 1986 roku sygn. akt IC 618/86/N uznający stosunek najmu przedmiotowego lokalu 
za rozwiązany i nakazujący pozwanemu [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych] aby opróŜnił i opuścił lokal mieszkalny połoŜony w Krakowie przy os. II 
Pułku Lotniczego bl. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych]składający się z pokoju, kuchni, przedpokoju i łazienki wraz ze wszystkimi osobami i 
rzeczami Jego prawa reprezentującymi. 

Do chwili wszczęcia postępowania egzekucyjnego powyŜszy wyrok nie został zmieniony 
czy uchylony przez sąd i z uwagi na fakt, iŜ posiadał on klauzulę wykonalności podlegał 
wykonaniu przez administracyjny organ egzekucyjny w trybie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 229, póz. 1954 

 



z późn. zm.). Przebieg czynności egzekucyjnych i miejsce złoŜenia rzeczy znajdujących się w 
lokalu przy os. II Pułku Lotniczego zostały opisane w protokole egzekucyjnym z dnia 9 grudnia 
1993 roku, którego odpis w dniu 14 lipca 1999 r. został wydany osobiście Panu [wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył 

Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 
W sprawie prowadzenia w 1993 r. postępowania egzekucyjnego, Pan [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] miał prawo zgłoszenia do organu 
egzekucyjnego zarzutów w terminie siedmiu dni, z czego jednak nie skorzystał. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Adresat + załączniki 
2. Wydział Mieszkalnictwa 
3. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. A/a 


